ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                   MÊS: NOVEMBRO                                               EDIÇÃO: 203

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Aquisição de Computadores e Notebooks para
Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00017/2022. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para
adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT Nº 00125/2022 - B3 Tecnologia
Ltda - CNPJ: 45.173.570/0001-11 - 1º Aditivo - acréscimo de R$
56.985,00. ASSINATURA: 25.10.22